DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 Edição nº 15/01/2025

Código Identificador: a011514f-6cc7-431a-8c73-19efcd98461b
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
OBRAS E URBANISMO 2 ................................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 04/2025 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 2 ................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 Edição nº 15/01/2025

Código Identificador: a011514f-6cc7-431a-8c73-19efcd98461b
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

OBRAS E URBANISMO

EDITAL Nº 04/2025 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025
CONSTRUTOR CIVIL

EDITAL Nº 04/2025 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR CIVIL PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,  pessoa jurídica de direito
público,  com  sede  na  Rua  Edgardo  Pereira  Velho,  nº  635,  Bairro
Tamandaré, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Neromar de Araujo
Guimarães  em  conjunto  com  a  Secretária  Municipal  de  Obras  e
Urbanismo,  Srª.  Vanessa  Pereira  Firmo,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE
CONSTRUTOR  CIVIL,  regido  pelo  Edital  de  chamamento  público  nº
001/2025, de 03 de janeiro de 2025, torna público o presente Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

Resultado de classificação do edital de chamamento público nº 01/2025
Contratação de construtor Civil

Candidatos

1º Emerson Luiz Ramos da Silveira

2º Zeliandro Rosa da Rosa

3º Heleno Roberto Coutinho Vaz

4º José Claudio Ribeiro Duarte

5º Tiago Costa Coelho

6º Oscar Lopes de Lima

São José do Norte, 15 de janeiro de 2025

Vanessa Pereira Firmo

Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4741/f6c0aF-Trv7KT-DAcv
CNlaCwQg6yKc_Z.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: b395e094-3de4-4ed0-9693-2a2df57506a2

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-01-15T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4741/f6c0aF-Trv7KT-DAcvCNlaCwQg6yKc_Z.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/4741/f6c0aF-Trv7KT-DAcvCNlaCwQg6yKc_Z.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 Edição nº 15/01/2025

Código Identificador: a011514f-6cc7-431a-8c73-19efcd98461b
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-01-15T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	OBRAS E URBANISMO
	EDITAL Nº 04/2025 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

		2025-01-16T03:34:40+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1